
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 16/2025 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, 19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público a Lista Preliminar de Inscritos no Edital Nº 12/2025 - Edital Nº 12/2025 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTCAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT,
referentes as vagas remanescentes dos Cursos, Bacharelado em Engenharia Florestal e Licenciatura em
Química do IFMT Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo..

NN CANDIDATO - Curso Bacharelado Eng. FlorestalCANDIDATO - Curso Bacharelado Eng. Florestal

01 Thamiris Decio Tossue

02 Bruno Iuri Mariano Veronez Braga 

03 Beatriz Gomes da Costa Marques 

04 Ana Julia Santiago Lopes

NN CANDIDATO - Curso Licenciatura em QuímicaCANDIDATO - Curso Licenciatura em Química

01 Karolyne Amorim Lamenha Campos

02 Daniela de Oliveira

03 Henoc de Jesus Rodrigues

II. O prazo para interposição de recurso contra a listagem preliminar de inscritos é no dia 21/03/2025, conforme
edital.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral 

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730, 19/04/2021.




	Documento assinado eletronicamente por:

